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    ПРОТОКОЛ № 56
засідання постійної комісії з питань комунального
    майна та приватизації
18.09.2019
                                                                                                      10:00
Присутні члени комісії:
Білан А.В. – голова комісії
Савчук С.А. – заступник голови комісії
Безпятко Ю.В. – секретар комісії
Відсутні члена комісії:
Залевська О.І. – член комісії
Запрошені:     
Ящук В.П. - депутат міської ради
Тарасюк Т.П. – в. о. начальника
відділу управління майном міської
комунальної власності
Скорупський І.А. - в. о. директора ДКП “Луцьктепло”
Ковальчук І.В. - начальник фінансово-економічного відділу КП “Луцьке підприємство електротранспорту”
Коленда Н.М. - в. о. директора департаменту житлово-комунального господарства
Троневич П.О. — начальник відділу охорони культурної спадщини департаменту культури
Гуменюк В.М. - директор КП “Луцькводоканал”
Денисюк П.Ф. - голова Волинської
 обласної організації Всеукраїнської організації інвалідів «СОЮЗ ОРГАНІЗАЦІЙ ІНВАЛІДІВ УКРАЇНИ»
          Головуючий: Доброго дня шановні колеги! На засідання постійної комісії міської ради з питань комунального майна та приватизації виносяться питання:
1(50). Про надання пільг по орендній 
платі за нежитлове приміщення, що на пр-ті Волі, 23, Волинській
 обласній організації Всеукраїнської організації інвалідів «СОЮЗ ОРГАНІЗАЦІЙ ІНВАЛІДІВ УКРАЇНИ».
2(51). Про відмову у наданні згоди на прийняття у власність територіальної громади міста Луцька під’їзної дороги до станції 1 підйому, що знаходиться на вул. Гнідавській, 5б у м. Луцьку.
3(52). Про передачу в оперативне управління комунальному закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 3 Луцької міської ради» нежитлових приміщень, що знаходяться за адресою: вул. Глушець, 20, м. Луцьк.
4(53). Про надання комунальному підприємству «Луцькводоканал» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації.
5(54). Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на вул. Каштанова, 1а, Волинському обласному благодійному фонду «ПЕРЕОБРАЖЕННЯ».
6(55). Про передачу майна Державного комунального підприємства «Луцьктепло».

 Інформація по плану роботи комісії
     

7. Інформація про роботу КП “Луцьке підприємство електротранспорту”  та перспективу розвитку підприємства.

8. Про реалізацію програми “Автентичний Луцьк”.

9. Різне.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування пропозицію порядок денний засідання комісії прийняти в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
     Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного.
1(50). Про надання пільг по орендній 
платі за нежитлове приміщення, що на пр-ті Волі, 23, Волинській
 обласній організації Всеукраїнської організації інвалідів «СОЮЗ ОРГАНІЗАЦІЙ ІНВАЛІДІВ УКРАЇНИ».
Слухали: Тарасюка Т.П., в. о. начальника відділу управління майном міської комунальної власності, який проінформував присутніх по суті проекту рішення. 

В обговоренні даного питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., голова Волинської обласної організації Всеукраїнської організації інвалідів «СОЮЗ ОРГАНІЗАЦІЙ ІНВАЛІДІВ УКРАЇНИ» Денисюк П.Ф.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про надання пільг по орендній 
платі за нежитлове приміщення, що на пр-ті Волі, 23, Волинській
 обласній організації Всеукраїнської організації інвалідів «СОЮЗ ОРГАНІЗАЦІЙ ІНВАЛІДІВ УКРАЇНИ»».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.
2(51). Про відмову у наданні згоди на прийняття у власність територіальної громади міста Луцька під’їзної дороги до станції 1 підйому, що знаходиться на вул. Гнідавській, 5б у м. Луцьку.
Слухали: Тарасюка Т.П., в. о. начальника відділу управління майном міської комунальної власності, який проінформував присутніх по суті проекту рішення. 

В обговоренні даного питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про відмову у наданні згоди на прийняття у власність територіальної громади міста Луцька під’їзної дороги до станції 1 підйому, що знаходиться на вул. Гнідавській, 5б у м. Луцьку».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
3(52). Про передачу в оперативне управління комунальному закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 3 Луцької міської ради» нежитлових приміщень, що знаходяться за адресою: вул. Глушець, 20, м. Луцьк.
Слухали: Тарасюка Т.П., в. о. начальника відділу управління майном міської комунальної власності, який проінформував присутніх по суті проекту рішення. 

В обговоренні даного питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про передачу в оперативне управління комунальному закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа № 3 Луцької міської ради» нежитлових приміщень, що знаходяться за адресою: вул. Глушець, 20, 
м. Луцьк».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
4(53). Про надання комунальному підприємству «Луцькводоканал» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації.
Слухали: Тарасюка Т.П., в. о. начальника відділу управління майном міської комунальної власності, який проінформував присутніх по суті проекту рішення. 

В обговоренні даного питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., директор КП “Луцькводоканал” Гуменюк В.М.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про надання комунальному підприємству «Луцькводоканал» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації».

Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
5(54). Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на вул. Каштанова,1а, Волинському обласному благодійному фонду «ПЕРЕОБРАЖЕННЯ».
Слухали: Тарасюка Т.П., в. о. начальника відділу управління майном міської комунальної власності, який проінформував присутніх по суті проекту рішення. 

В обговоренні даного питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., депутат міської ради Ящук В.П., які в процесі обговорення озвучили пропозиції відділу управління майном міської комунальної власності на наступні засідання комісії надавати наочні матеріали по питаннях, які розглядаються, запрошувати заявників, фізичних та юридичних осіб, які звертаються з прохання про надання пільги по орендній платі нежитлових приміщень, заслуховувати їх звіти про діяльність.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на вул. Каштанова, 1а, Волинському обласному благодійному фонду «ПЕРЕОБРАЖЕННЯ»».

Голосування: «за» - 0;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 3.
Рішення не прийнято.
6(55). Про передачу майна Державного комунального підприємства «Луцьктепло».
Слухали: Скорупського І.А., т. в. о. директора ДКП “Луцьктепло”, який проінформував присутніх по суті проекту рішення, озвучивши зміни до нього, а саме, п. 1 проекту рішення викласти в редакції “Передати з балансу державного комунального підприємства "Луцьктепло" (Скорупський І.А.) в господарське відання житлово-комунальному підприємству № 11 (Потайчук С.Л.) наступне майно:”, а п. 2 проекту рішення в такій редакції: “Передати з балансу державного комунального підприємства "Луцьктепло" (Скорупський І.А.) в господарське відання житлово-комунальному підприємству № 2 (Рижук В.В.) наступне майно:”. 
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., в. о. директора департаменту житлово-комунального господарства Коленда Н.М., в. о. начальника відділу управління майном міської комунальної власності Тарасюк Т.П.
 
Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про передачу майна Державного комунального підприємства «Луцьктепло»».

Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
7. Інформація про роботу КП “Луцьке підприємство електротранспорту” та перспективу розвитку підприємства.
Слухали: Ковальчук І.В., начальника фінансово-економічного відділу КП “Луцьке підприємство електротранспорту”, яка проінформувала присутніх по суті питання. 
В обговоренні інформації взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., депутат міської ради Ящук В.П.
 
Головуючий: Чи є пропозиції по цьому питанню? 

Безпятко Ю.В., депутат міської ради, член комісії, запропонував рекомендувати керівнику КП “Луцьке підприємство електротранспорту” запросити на наступне засідання комісії представника корпорації “Богдан” для отримання інформації про причини призупинення процесу передачі у власність комунальному підприємству автобусів, які "Луцьке підприємство електротранспорту" взяло у компанії у лізинг.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію депутата Безпятка Ю.В.

Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято. 

Головуючий: Чи є ще пропозиції по цьому питанню? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: інформацію про роботу КП “Луцьке підприємство електротранспорту” та перспективу розвитку підприємства взяти до відома.

Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
8. Про реалізацію програми “Автентичний Луцьк”.
Слухали: Коленду Н.М., в. о. директора департаменту житлово-комунального господарства, Троневича П.О., начальника відділу охорони культурної спадщини департаменту культури, які проінформувала присутніх по суті питання. 
В обговоренні інформації взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., депутат міської ради Ящук В.П.

Безпятко Ю.В., депутат міської ради, член комісії, запропонував рекомендувати розробнику Програми спільно із посадовими особами  департаменту житлово-комунального господарства та  відділу охорони культурної спадщини департаменту культури міської ради напрацювати необхідні зміни в Програму, які б дозволили її реалізувати, та звернення до Верховної Ради України щодо передбачення в бюджеті України коштів на проведення реставраційних робіт об’єктів культурної спадщини.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію депутата Безпятка Ю.В.

Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято. 
Головуючий: Чи є питання в «Різному»? Немає.
Дякую, колеги, за роботу!
Голова постійної комісії                                                                  Андрій БІЛАН
Секретар постійної комісії                                                              Юрій БЕЗПЯТКО
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